930929
リ
テ
ー
ナ
型式 A B C E L ℓ D1
センサ無 センサ付
A 付属品Type D S F S F

Eパンチストロークは8mmです。 Eパンチストロークは10mmです。
型式
SLC－EA10注文例
Order
■注意事項
•  SLSシリーズとは取付ピッチは同一ですが、バッキングプレートの
厚みが違うため、パンチの長さの選定にご注意ください。
•  ツバ厚5＋0.03
＋0.01のパンチをご使用ください。詳細はP.927の特長を
ご確認ください。
•  セレクトリテーナの取付ボルトを適正締付けトルク以上の力で締付
けると、パンチの摺動穴が弾性変化してパンチの作動不良が発生す
る場合があるのでご注意ください。（推奨締付トルクP.1766参照）
•   配管用チューブは外径6mm、内径4mmのものをご使用ください。（エア式）
EP.927の注意事項及びP.928のセレクトリングとパンチの組み付けについてをご確認ください。
■注意事項
•  ツバ厚5＋0.03
＋0.01のパンチをご使用ください。詳細はP.927の特長を
ご確認ください。
•  セレクトリテーナの取付ボルトを適正締付けトルク以上の力で締付
けると、パンチの摺動穴が弾性変化してパンチの作動不良が発生す
る場合があるのでご注意ください。（推奨締付トルクP.1766参照）
•  配管用チューブは外径6mm、内径4mmのものをご使用ください。（エア式）
型式 －（JLC・JNC・TLC・BPC）
SLS－EA10 － JLC
Alterations
追加工
型式 構成部品刃先形状 用 刃先形状 用
SLC－EA SLC－FA 1～8,0
スイッチセンサ無
SLC－SEA SLC－SFA 1～7,9,0
スイッチセンサ付
型式 構成部品刃先形状 用 刃先形状 用
SLS－EA SLS－FA 1～9,Q
スイッチセンサ無
SLS－SEA SLS－SFA 1～8,0,Q
スイッチセンサ付
スクリュープラグQ
バッキングプレート
セレクトバー
エアシリンダ（スイッチセンサ付）
エアシリンダ
リテーナ本体
スペースブロック
3
6
8
7
1
4
0
9
5
セレクトリング2
 1 M 材　　質　SCM420相当
  H 硬　　度　 55～58HRC（深度1mm）
  S 表面処理　四三酸化鉄皮膜（Fe3O4）
 23 M 材　　質　SKS3
  H 硬　　度　56～60HRC
 4 M 材　　質　SKD11相当
  H 硬　　度　56～60HRC
 89 エアシリンダ仕様
  作 動 方 式　複動形
  使 用 圧 力　0.4～1.0MPa{4.1～10.2kgf/cm2}
  シリンダ内径　φ20
  継手用タップ径（M5×0.8）
 9 2線式有接点スイッチ
  使 用 電 圧　 DC24V,AC100V
  リード線長さ　3m
 1 M 材　　質　SCM420相当
  H 硬　　度　 55～58HRC（深度1mm）
  S 表面処理　四三酸化鉄皮膜（Fe3O4）
  23 M 材　　質　SKS3